459PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ADIANA ZOORER GARCIA 04/01/2011 03/01/2016090 01/12/2019 28/02/2020

1101860264 CSPF-PFTL 160923733

IVETE COLACO ROLIM 06/01/2014 05/01/2019090 04/11/2019 01/02/2020

144181606 CSPF-PFTL 160810866

JOCELI DE FATIMA DE OLIVEIRA 12/04/2012 11/04/2017090 25/11/2019 22/02/2020

145460363 CSPE-PETA 160996153

CESAR AUGUSTO CAPELLARI 28/12/2010 27/12/2015090 01/12/2019 28/02/2020

250511030 CSPP-PPME 160923474

WANDERLEY LEINEKER DIOGO 16/06/2014 15/06/2019090 01/12/2019 28/02/2020

152435404 CSPF-PFAO 160924578

ENEIAS JOSE DE MIRANDA MENDES 09/08/2010 08/08/2015090 02/12/2019 29/02/2020

168712335 CSPF-PFAO 160885963

DEBORA DE FARIAS GUELFI WAIHRICH 07/05/2010 06/05/2015090 15/12/2019 13/03/2020

175297734 CSPP-PPSI 160672226

CHRISTIANE SCHMIDT 29/12/2012 28/10/2017090 01/12/2019 28/02/2020

175437170 CSPE-PETA 160923954

JONATAN GALVAO DE OLIVEIRA 29/05/2014 28/05/2019090 01/12/2019 28/02/2020

186544105 CSPF-PFAM 160924284

FABIANE GORNI BORSATO 14/09/2010 13/09/2015090 02/12/2019 29/02/2020

192727629 CSPP-PPEN 160770899

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 09 / 10 / 2019

8
6

Inserido ao protocolo 16.092.373-3 por: Maria  Helena Loezer em: 09/10/2019 11:22. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 09/10/2019 17:57. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
305ef8d5694a03ea3cfc6893a2415d26